中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校
學生會正副會長選舉規範
1、 中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校學生會（以下簡稱本會）選舉，依本規範辦理。 
2、 本會正副會長選舉，以班級為單位採不記名投票行之，最後公開彚整各班級投票數。 
3、 會長參選資格【須符合全部資格，始得參選】 。 
（1） 會長參選人須為升高二、三學生，副會長參選人須為升高二學生。 
（2） 參選人不得有同一事件記小過2次（含）以上紀錄。
（3） 填寫參選申請表(如附件一)，競選理念與導師討論，以達可行性。
（4） 參選人須經班級導師及家長同意，完成填寫同意書(如附件二)。
（5） 參選人須經由以下兩種方式，擇一完成連署表(如附件三)：
1.參選人經校內50位學生連署，不同參選人之連署者不可重複，且同科系者以30人為限。。 
2.參選人經校內3位教師推薦(不含導師)。 
4、 候選人於競選期間不得出現違反校規或破壞校內秩序等言論，經查確認違反者，撤銷候選人資格。 
5、 候選人於競舉期間不得有下列情形，經查確認屬實者，撤銷候選人資格。                                                       (一)惡意攻訐其他候選人之言論或文宣品。
(二)以暴力脅迫爭取選票。
(三)以期約、賄賂等不正當手段爭取選票。
6、 本次選舉採相對多數制，以多票數者為正會長或副會長。如只有1人參選者，則候選人得票數須達在校學生四分之一以上，始得當選。
7、 如本次選舉無法選出正副會長，則由學生代表大會中互推舉擔任之。 
8、 [bookmark: _GoBack]本規範經學生代表大會討論通過，陳校長核定後實施，修正時亦同。

中山工商學生會正副會長選舉候選人參選申請表附件一

	班 級
	學 號
	姓 名
	請貼上照片

	
	
	
	

	個
人
經
歷
	請以條列式說明從國中至今參加過哪些學會、社團或是校外活動經歷…等等

	理
念
說
明
	請以條列式說明競選原因及理念…等等



導師簽名：
中山工商學生會正副會長參選人家長同意書
 附件二

 茲同意本人子女_______________就讀本校___________科_______年________班學號：__________，參加中山工商學生會正副會長選舉。
    本人已了解子女當選學生會會長後之職責與義務，並同意本人子女參與選舉及囑之履行。 
 

 與參選人之關係：              家長簽章：
                               老師簽章：

 


中  華  民  國       年       月       日



	序號
	班級
	簽名
	序號
	班級
	簽名
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	6
	
	 
	31
	 
	 

	7
	
	 
	32
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	49 
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	50 
	
	


中山工商學生會正副會長參選人學生連署名單附件三

中山工商學生會正副會長參選人老師推薦單附件三

	序號
	簽名
	推薦事由

	1
	 
	 

	2
	 
	 

	3
	 
	 

	4
	
	


註：1.請至少有3位老師填寫推薦。
2.請以條列式說明學生之上課學習狀況、做事態度、班上人際關系…等。
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